1

 ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG THÀNH         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /BC-UBND          Hoằng Thành, ngày     tháng     năm 2024

BÁO CÁO

V/v phối hợp, rà soát kiểm tra thông tin các đối tượng dự kiến được giải

quyết mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 6/2024

(08 danh sách) trên địa bàn xã Hoằng Thành.

Thực hiện Công văn số 326/KT&HT ngày 13/6/2024 của phòng Kinh tế và

Hạ tầng về việc phối hợp, rà soát kiểm tra thông tin các đối tượng dự kiến được giải

quyết mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh đợt 6/2024 (08 danh sách;

Sau khi nhận được công văn số 326/KT&HT ngày 13/6/2024 của phòng Kinh

tế và Hạ tầng, UBND xã Hoằng Thành đã triển khai rà soát, báo cáo kết quả như

sau:

Qua rà soát các đối tượng thuộc danh sách trên không có đối tượng nào có hộ

khẩu trường trú tại xã Hoằng Thành.

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả thực hiện Công văn số 326/KT&HT ngày

13/6/2024 của phòng Kinh tế và Hạ tầng, xin ý kiến chỉ đạo của cấp trên để UBND

xã Hoằng Thành thực hiện tốt hơn trong thời gian tới ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Xuân Trương

 2

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-17T10:34:13+0700

		2024-06-17T10:59:55+0700

		2024-06-17T11:00:07+0700

		2024-06-17T11:02:46+0700